Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 7563/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue serviços de varrição de
rua, no Jardim Dulce.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, efetue serviços de varrição na Rua Monte Horebe, trecho
correspondente aos números 125 à 205, Jardim Alfa.

Justificativa:

Moradores alegam que, o trecho supramencionado vem gerando
reclamações, pois se trata de uma área pública, que devido à sujeira
acumulada ali, se esparramou também pelo passeio público.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de setembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-